
 

PARTS  NO.5321 9810 M00                                               11/06/06 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

ＣＭＸ２２２_02 

Rer Transmission 

 

 

 

 

 

 
 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CMX222_M                                       目次-1                07/10/01 

 
 
 
５３２１ ８０１Ａ ケース ＣＡＳＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････････１ 

５３２１ ８１０Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ････････････････････････････････････････････････２ 

５３２１ ８１１Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ･･････････････････････････････････････････････３ 

５３２１ ８１２Ａ ダイ３ジク ＴＨＩＲＤ ＳＨＦＴ･･････････････････････････････････････････････････４ 

５３２１ ８１３Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ･･････････････････････････････････････････５ 

５３２１ ８１４Ａ アクスル ＡＸＬＥ････････････････････････････････････････････････････････････････６ 

５３２１ ８１５Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ･･････････････････････････････････････････････････････････････７ 

５３２１ ８１６Ａ ＰＴＯ ＰＴＯ････････････････････････････････････････････････････････････････････８ 

５３２１ ８１７Ａ シフター ＳＨＩＦＴＥＲ･･････････････････････････････････････････････････････････９ 

 



５３２１ ８０１Ａ ケース ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8001 000 ｹｰｽ CASE 1

2 5321 8002 000 ｹｰｽ CASE 1

3 7201 2711 001 ﾃﾞﾌﾛｯｸｼﾌﾀｰ SHIFTER 1

4 7201 2712 001 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ HOLDER 1

5 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×50(8T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M8

7 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×35(8T)

8 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE14×24×6

9 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 1 5/16

10 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×12 P=1.25

11 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 3 SW-10

12 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

13 0830 0100 140 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 14

14 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

15 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN,PARALLEL 2 φ8×18

16 0830 0500 240 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S24

17 7205 1012 000 ﾊﾞﾈｶｹ PLATE 1

CMX222_M                                      －1－                 10/06/17 



５３２１ ８０１Ａ ケース ＣＡＳＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8001 000 ｹｰｽ CASE 1

2 5321 8002 000 ｹｰｽ CASE 1

3 7201 2711 001 ﾃﾞﾌﾛｯｸｼﾌﾀｰ SHIFTER 1

4 7201 2712 001 ｼﾌﾀｰｼﾞｸｳｹ HOLDER 1

5 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M8×50(8T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M8

7 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×35(8T)

8 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE14×24×6

9 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 1 5/16

10 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M10×12 P=1.25

11 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 3 SW-10

12 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

13 0830 0100 140 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 14

14 A222 0106 016 ｻﾗｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×16

15 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN,PARALLEL 2 φ8×18

16 0830 0500 240 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S24

17 7205 1012 000 ﾊﾞﾈｶｹ PLATE 1

CMX222_M                                      －1－                 10/06/17 



５３２１ ８１０Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8101 000 ｷﾞﾔ 10 GEAR 10 1

2 0750 0069 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6905

3 5321 8102 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

4 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25

CMX222_M                                      －2－                 09/10/06 



５３２１ ８１１Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8111 000 ｷﾞﾔ 12ｰ17 GEAR 12-17 1

2 5321 8112 000 ｷﾞﾔ 25 GEAR 25 1

3 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204

CMX222_M                                      －3－                 09/10/06 



５３２１ ８１２Ａ ダイ３ジク ＴＨＩＲＤ ＳＨＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8121 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

2 5321 8122 000 ｷﾞﾔ 49 GEAR 49 1

3 5321 8123 000 ｷﾞﾔ 43 GEAR 43 1

4 5321 8124 000 ｸﾗｯﾁ CLUTCH 1

5 5321 8125 000 ｷﾞﾔ 15 GEAR 15 1

6 5321 8126 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ20 GEAR 20 1

7 5321 8127 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

8 7202 2503 000 ｼﾑB SHIM 1

9 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6205

10 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204

11 0840 1020 407 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEAL OIL 1 UE20×40×7

CMX222_M                                      －4－                 09/10/06 



５３２１ ８１３Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 2602 002 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1

2 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2

3 7201 2603 002 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1

4 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2

5 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1

6 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2

7 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2

8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M10×25

9 5321 8131 000 ｷﾞﾔ 49 GEAR 49 1

10 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009

CMX222_M                                      －5－                 07/10/01 



５３２１ ８１４Ａ アクスル ＡＸＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8141 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=413

2 5321 8142 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=447

3 5321 8143 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 L=270

4 5321 8147 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 L=308

5 5321 8149 000 ﾊﾌﾞ HUB 2 AGﾀｲﾔ用

6 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6006

7 7306 2408 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2

8 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 3 H55

9 7201 2709 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾂﾒ CLUTCH 1

10 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25

11 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 2

12 0350 0171 640 PW WASHER 2 16×40×4.5

13 A312 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

14 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

30 5323 8145 001 ﾊﾌﾞ HUB 2 ﾀｰﾌ用

CMX222_M                                      －6－                2008/May 



５３２１ ８１５Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8151 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1

1-1 5321 8152 000 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

1-2 7301 9901 000 ｼｭ-ｾｯﾄ SHOE set 1

1-3 5321 8153 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-5 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

3 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M6×12(7T)

4 7201 4061 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1

5 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

6 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

7 7301 4113 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ COVER 1

CMX222_M                                      －7－                 08/06/24 



５３２１ ８１６Ａ ＰＴＯ ＰＴＯ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8161 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ15 GEAR 15 1

2 5321 8162 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005

4 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204DDU

5 0840 2025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 AD25×47×7

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

CMX222_M                                      －8－                 09/10/06 



５３２１ ８１７Ａ シフター ＳＨＩＦＴＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5321 8171 000 ﾌｫｰｸ FORK 1

2 5321 8172 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 0550 0006 022 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6×22

CMX222_M                                      －9－                 09/10/06 


